ซ่อมแซมสัญญาณอินเทอร์เน็ต โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
           ติดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสัญญาณอินเทอร์เน็ต โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอ็นยู คอนสตรัคเตอร์เทคโนโลยี (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๖,๒๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  15 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายศักดิ์  รุ่งแสง) 
                                               ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร